
11/05/2022, 16:42 Prienų rajono savivaldybė - 86

www.prienai.lt/go.php/lit/86 1/1

LIETUVOS RESPUBLIKA
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS

DĖL PRIENŲ MIESTO ŠIAURĖS - RYTINĖS
DALIES DETALIOJO PLANO RAIDOS
PROGRAMOS KARTU SU BENDROJO

PLANO KOREKTŪRA TVIRTINIMO

 
2000 m. rugpjūčio 31 d.     Nr. 86

 Prienai
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 19 straipsniu, 20 straipsnio 3 dalimi,
atsižvelgdama į Statybos ir urbanistikos ministerijos 1996 11 22 įsakymu Nr.171 patvirtintų Miestų, miestelių ir
kaimų bendrojo planavimo laikinųjų taisyklių 43, 44 punktus, Prienų rajono taryba

NUSPRENDŽIA:

1. Patvirtinti Prienų miesto šiaurės - rytinės dalies detaliojo plano raidos programą kartu su bendrojo plano
korektūra.

2. Numatyti, kad Prienų miesto šiaurės - rytinės dalies detaliojo plano raidos programa kartu su bendrojo plano
korektūra įsigalioja nuo sprendimo priėmimo dienos. Teritorijos įsisavinimą vykdyti pagal aiškinamojo rašto III dalį
„Detaliojo plano raidos programa“.

3. Įpareigoti rajono Valdybą pagal 1 punkte nurodytą detaliojo plano raidos programą rengti detaliuosius planus
naujų žemės sklypų nuosavybės atstatymui.

4. Pavesti organizatoriaus funkcijas Architektūros ir urbanistikos tarnybai.

5. Teikti tvirtinti rajono Valdybai parengtus detaliuosius planus.

Rajono meras A. Gustaitis


